

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE
PRC00086/18 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8749	ESPONJA MULTIUSO	UNIDADE	30	1,0000	30,00	
9718	PAPEL ALUMINIO 7 METROS	UNIDADE	20	4,5000	90,00	
1348	SABAO EM BARRA EMB. C/05	EMBALAGEM	20	7,9000	158,00	
2648	DETERGENTE FRASCO 500 ML	UNIDADE	60	1,3000	78,00	
2654	VASSOURA PIACAVA	UNIDADE	15	14,5000	217,50	
2655	RODO 40 CM	UNIDADE	10	6,5000	65,00	
2656	RODO 25 CM	UNIDADE	10	6,5000	65,00	

===== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURA
ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE
PRC00086/18 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
2664	PAPEL HIGIEN FARD 24 R 60 M	FARDO	30	22,0000	660,00	
5481	COLORO C/2 LITROS	UNIDADE	60	4,7000	282,00	
5482	DESINFETANTE C/ 2 LITROS	UNIDADE	60	4,4000	264,00	
8750	SABAO EM PO CX 2KG	UNIDADE	30	16,9000	507,00	
8751	LIMPADOR DE CERAM. AZUL. 1L	UNIDADE	20	4,9500	99,00	
8752	ESPONJA DE ACO 60G FD 10 PACOT	FARDO	5	20,0000	100,00	
8753	SACO ALVEJADO BRANCO 40X60CM	UNIDADE	30	4,5000	135,00	



===== continua =====



pagina 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE
PRC00086/18 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
8754	FLANELA 28X38 CM	UNIDADE	20	2,5000	50,00	
8755	SACO DE LIXO 15L C/ 20 UNID	PACOTE	50	1,9500	97,50	
8756	SACO DE LIXO 50L C/ 10 UNID	PACOTE	50	1,9500	97,50	
8757	SACO DE LIXO 100L C/ 10 UNID	PACOTE	100	3,8000	380,00	
8759	COPO DESCARTAVEL 200ML CX 3000	CAIXA	5	70,0000	350,00	
8760	PAPEL TOALHA PCT 2 ROLO 19X22	PACOTE	10	4,5000	45,00	
8762	GUARDANAPO TAM. 24X22 C/ 50UN	PACOTE	100	1,5000	150,00	



==== continua =====






PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE
PRC00086/18 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
9711	AGUA SANITARIA 2L CX C/ 24UNID	CAIXA	20	81,6000	1.632,00	
9713	RODO DE PLASTICO DE 50 CM	UNIDADE	10	15,5000	155,00	
9716	PAPEL TOALHA INTER. 23X20 SIMP	PACOTE	50	7,5000	375,00	
9720	PAPEL FILME	UNIDADE	20	3,9000	78,00	

Valor total da proposta: R\$ 6.160,50

17682785629

Código de validação

Validade da proposta 60 dias.




página 4